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Nastavitelný magnetický kloub

  

 

Výhody na první pohled 

 

 

 

0074     

20005420

20005440

20005450

200

400

500

 
Rozmìry, balení

 

Výr. èíslo 
 

1

1

1

Proud A ks / bal

22005617

23005617

200

400

 
Rozmìry, balení

 

Výr. èíslo 
 

1

1

Proud A ks / bal

22005617

23005617

 
Rozmìry, balení

 

 

 

Výr. èíslo 
 

kolík

zdíøka

kolík

1

1

1

1

Proud A ks / bal

170

170

Provedení 

 

21005800

 
Rozmìry, balení

 
Výr. èíslo 

 
1

ks / bal

Použití

Svaøování a pájení v interiérech a v blízkosti hoølavých 
materiálù. Tepelná izolace pro práci na velkých 
pøedehøátých souèástech a formách. Zabezpeèení 
pomalého chladnutí po svaøování.

 
 

 

 

40006500

1,0

1,6

2,4

3,2

4,0

Držák

 
Rozmìry, balení

 

Výr. èíslo 
 

1

1

1

1

1

1

Hlavice Ø mm ks / bal

 
Rozmìry, balení  

21005900
 

Výr. èíslo 
 

6 1

Proud A ks / bal

600

Tlak bar 

Provedení

0068 A – oboustranná poduška ze skelných vláken
0068 B – oboustranná poduška ze skelných vláken s in-
tegrovanou hliníkovou fólií pro vyšší omezení prostupu 
tepla.

 
 

20007400 90x60x30

 
Rozmìry, balení

Výr. èíslo 
 

1

Rozmìr mm ks / bal

Vysoká pøídržná síla.
Magnetuje ze všech stran.
Upínání pod libovolnými úhly. 
Odolává nešetrnému zacházení.
Vhodný pro pravoúhlé profily, 
trubky i kulatinu.
Vysoká životnost.
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